PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022      Prefeitura de Socorro/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS:
Emprego 1.08 - Operador de Máquinas Pesadas

A Prefeitura da Estância de Socorro/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente
nomeada pela Portaria N° 9352/2022, usando das atribuições legais DIVULGA:

I. O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS referente ao emprego 1.08 - Operador de Máquinas

Pesadas realizadas em 17/07/2022, dos candidatos que foram considerados habilitados e
classificados na Prova Objetiva, conforme previsto no Item 6.2.1 do Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo I.

II. COMUNICA que a Classificação Final Geral para o emprego 1.08 - Operador de Máquinas

Pesadas, contendo a somatória das provas: Objetivas e mais os pontos obtidos na Prova Prática,
será divulgada após o período destinado à possíveis recursos quanto à divulgação da pontuação
da Prova Prática ora divulgada, para posterior homologação.

Possíveis recursos contra o Resultado da Prova Prática deverão ser protocolados nos moldes do Edital
Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital que fica à disposição por afixação na Sede da Prefeitura da Estância de Socorro/SP, pela Internet

nos endereços www.integribrasil.com.br e www.socorro.sp.gov.br, bem como poderá ser divulgado em

outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Estância de Socorro/SP, 18 de julho de 2022.

Josué Ricardo Lopes

Prefeito Municipal

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.socorro.sp.gov.br/

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022      Prefeitura de Socorro/SP - Página 2

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA / ORDEM ALFABÉTICA

1.08 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Inscrição Candidato Data Nasc. Filhos Prova Objetiva Prova Prática

2000206182 ADILSON JOSE MARIANO 08/06/1983 0 16 Ausente

2000211670 ANTONIO MOISES ROSIN 25/10/1986 1 24 Ausente

2000211069 DANIEL RIBEIRO PEREIRA 06/12/1974 0 12 41

2000205651 DIEGO CASAGRANDE DOS SANTOS 12/10/1987 0 27 58

2000206532 FABIO DE JESUS BRITO 26/06/1991 0 14 Ausente

2000209620 FABIO RAMALHO 23/06/1995 0 24 Ausente

2000205775 GABRIEL DE ANDRADE MAZIERO 23/11/1997 0 29 60

2000209405 GABRIEL HENRIQUE DE MORAES 25/06/2001 0 20 Ausente

2000207474 GEANIL YOSHIO YOSHIHARA 07/06/1974 1 24 50

2000207561 JANETO GOMES DOS SANTOS 21/05/1991 1 24 37

2000211198 JEFERSON WILIAN BUENO DOS SANTOS 21/08/1995 0 24 Ausente

2000210368 MAICO RICARDO APARECIDO DE MORAES 19/02/1986 2 23 60

2000209549 NELSON DONIZETTE FERREIRA LEME 12/12/1970 0 14 55

2000206686 SALOMAO ANDRE APARECIDO 14/12/1976 0 24 Ausente

2000207488 WALTER DE OLIVEIRA DA SILVA 03/08/1969 0 31 47

2000211307 WILLIAN RIBESSI DE MORAES 02/10/1983 1 29 57